[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 715/17
Ementa: Solicita que seja feito serviço de roçada na Praça José Sebastião Barchesi – Vila Jair/São Cristovão.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita que seja feito serviço de roçada na Praça José Sebastião Barchesi/Vila Jair – São Cristovão”.

                                                JUSTIFICATIVA

	Conforme fotos anexa, a praça esta em situação crítica, moradores reivindicam por  melhorias.

Valinhos, 23 de março de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador – PMDB